проект

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                       .2017 г.                               с. Сальское                                        №
О внесении изменений в решение муниципального комитета

Сальского сельского поселения  от 21.02.2017г. №57
 «Об установлении земельного налога на территории

Сальского сельского поселения»
          В соответствии  с Налоговым кодексом Российской Федерации руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, муниципальный комитет Сальского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение муниципального комитета Сальского сельского поселения от 21.02.2017 г. № 57 «Об установлении земельного налога на территории Сальского сельского поселения» (далее – Решение):

1.1.В абзаце втором пункта 5 Решения слова «не ранее 1 февраля» заменить словами «не позднее 1 февраля»;
1.2 Пункт 6 Решения изложить в новой редакции:
«6.Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налоговой базы, должны самостоятельно представить документы, подтверждающие такое право, в налоговый орган по своему выбору.»;
1.3. Пункт 8 Решения изложить в новой редакции:
«8. Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.»

1.4. Дополнить пункт 3 Решения  подпунктом 4:

«4) 1,5 процента в отношении прочих земельных участков.».

     2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального обнародования в установленном порядке.

Глава муниципального образования

Сальского сельского поселения:                                                                  В.С. Губарь
_1508681444.bin